RENDICONTO AMMINISTRAZIONE PARROCCHIALE SABBIUNO 2018

ENTRATE

Offerte in Chiesa durante Ss.Messe e funzioni
Offerte cassette candele
Offerte in occasione visita alle famiglie
Offerte in occasione battesimi,matrimoni,funerali
Offerte per attivita formative e catechistiche
Affitti vari
Totale entrate

USCITE

Imposte tasse tributi ass/ne r.c. edifici

Oneri bancari

Concorso annuo della parrocchia per parroci cappellano e
zona pastorale

Spese per sacrificali, cera d'altare,fiori

Spese per bollettino parrocchiale, cancelleria abbonamenti

Sese per telefono,illuminazione, riscaldamento ,acqua , di tutte

le strutture parrocchiali
Contributo a Caritas parrocchiale
Contributo inziative caritative
Spese per manutenzione ordinaria
Spese Condominiali
Spese per pulizia Chiesa
Totale uscite

RIEPILOGO

Rimanenza 2017
Entrate 2018
Uscite 2018
RIMANENZA 2018

Credito per prestito Parrocchia S.Andrea

€ 6.117,10
€ 397,14
€ 4.552,50
€ 100,00
€ 15.690,95
€ 35.847,00
€ 62.704,69
€ 1.374,73
€ 215,66
€ 1.319,00
€ 821,82
€ 791,50
€ 6.337,30
€ 6.256,72
€ 277,78
€ 31.027,08
€ 678,83
€ 1.390,50
€ 50.490,92
€ 84.166,90
€ 62.704,69
£ 50.490,92
€ 96.380,67
€ 95.000,00



