## RENDICONTO AMMINISTRAZIONE PARROCCHIALE SABBIUNO 2018

## **ENTRATE**

Offerte in Chiesa durante Ss.Messe e funzioni	€	6.117,10
Offerte cassette candele	€	397,14
Offerte in occasione visita alle famiglie	€	4.552,50
Offerte in occasione battesimi,matrimoni,funerali	€	100,00
Offerte per attività formative e catechistiche	€	15.690,95
Affitti vari	€	35.847,00
Totale entrate	€	62.704,69

## USCITE

Credito per prestito Parrocchia S.Andrea

OSOITE				
Imposte tasse tributi ass/ne r.c. edifici			€	1.374,73
Oneri bancari			€	215,66
Concorso annuo della	parrocchia per par	roci cappellano e		,
zona pastorale			€	1.319,00
Spese per sacrificali, cera d'altare, fiori			€	821,82
Spese per bollettino parrocchiale, cancelleria abbonamenti			€	791,50
Sese per telefono, illur	ninazione, riscaldar	nento ,acqua , di tutte		
le strutture parrocchiali			€	6.337,30
Contributo a Caritas parrocchiale			€	6.256,72
Contributo inziative caritative			€	277,78
Spese per manutenzione ordinaria			€	31.027,08
Spese Condominiali			€	678,83
Spese per pulizia Chiesa			€	1.390,50
		Totale uscite	€	50.490,92
	RIEPILOGO			
	Rimanenza	2017	€	84.166,90
	Entrate	2018	€	62.704,69
	Uscite	2018	€	50.490,92
	RIMANENZA	<u>2018</u>	€	96.380,67

€

95.000,00